Российская Федерация
Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 17 июня 2025 года № 364-па

[bookmark: _Hlk178083743]О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В
[bookmark: _Hlk200967731]ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОТ 30.09.2024 № 694-ПА

В целях приведения муниципальных правовых актов Шелеховского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 30, 31, 33, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. [bookmark: _Hlk155863397][bookmark: _Hlk178084258]Внести в Порядок осуществления контроля за деятельностью муниципальных учреждений Шелеховского района, утвержденный постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 30.09.2024 № 694-па, изменение, признав подпункт 1 пункта 2 утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Мэра Шелеховского
муниципального района                                                                   Д.С. Савельев